
 
 

 

 

„ADELL Open“ 
 

Občanské sdružení Staroměští šohajíci ve spolupráci s Blue Sport Praha  
 

pořádají 
 

OTEVŘENÝ TURNAJ V PLÁŽOVÉM VOLEJBALE REGISTROVANÝCH A NEREGISTROVANÝCH 
MUŽŮ A ŽEN 

 
Termín:   13. – 14. 7. 2013 

 
Místa konání:  Masarykovo náměstí (Uherské Hradiště) 
 Volejbalový areál za sportovní halou (Uherské Hradiště) 

Areál sokolovny (Staré Město) 
Sportovní areál Rybníček (Staré Město) 

 
Startovnéi: 300 Kč/osoba (cena startovného zahrnuje pronájem areálu, organizaci turnaje, ceny 

pro vítěze, turnajové tričko v hodnotě 200,- Kč pro každého hráče) 
 
Přihlášky:    nejpozději do 9. 7. 2013, 23:59 hod. 
 
Registrace: http://www.slovackeleto.cz/sbl/registration/1 (platně registrovaným týmem je tým se 

zaplaceným startovným) 
  
Harmonogramii: Sobota 13. 7. 2013 (7.30 hod. – prezence, 8.00 – zahájení) 

- turnaj muži, ženy (všechny sportoviště) 
 

 Neděle 14. 7. 2013 (7.30 hod. – prezence, 8.00 – zahájení) 
- finálové utkání všech kategorií (Masarykovo náměstí UH) 
  

Hrací systémiii: Muži 

 profi (první liga a extraliga volejbal nebo profi beach volejbal, max. 16 týmů) 
 registrovaní (max. 16 týmů) 
 neregistrovaní (max. 16 týmů) 

 
Ženy 

 registrované (max. 16 týmů) 
 neregistrované (max. 16 týmů) 

 
Hrací míče:  Mikasa VLS300 

 
Startující:  hráči a hráčky musí nastoupit v jednotných dresech 
 
Služby:  http://www.slovackeleto.cz/info.php 
 
Ceny: nejlepší čtyři týmy v každé kategorii budou odměněny věcnými cenami 

 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.slovackeleto.cz/sbl/registration/1
http://www.slovackeleto.cz/info.php


 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky:  Pořadatel si vymezuje právo udělit jednu divokou kartu pro každou kategorii. 

Pořadatel si vymezuje právo přesunout tým do jiné kategorie pro dosažení vyšší 
kvality turnaje. 

 
Ředitel turnaje: Tomáš Němec (tel: 774 960 988, email: slovackeleto@seznam.cz) 
 

 

28. 2. 2013         Zpracoval:  Jan Chlachula  

                                                             
i Prezence jednotlivých týmů proběhne na konkrétním sportovišti, na které bude dvojice přiřazena (přiřazené sportoviště dvojice 

zjistí z informačního e-mailu po řádném přihlášení do turnaje po ukončení registrace, nejpozději však do 12. 7. 2013). 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu propozic. 
ii Startující ze SR mohou platit startovné v hotovosti na konkrétním sportovišti, kam budou přiřazeni. 
iii Registrací se myslí příslušnost k Českému volejbalovému svazu s aktivní účastí v některé ze soutěží vyšší než okresní soutěž. 

 

 


